TÆTNINGSLISTER
INFORMATION VEDR. TÆTNINGSLISTER;
Vi har et kæmpe udvalg / udbud af tætningslister, og kan tilbyde mange flere end
afbilledet. Ofte kan et alternativ sagtens bruges da vi kun bruger anerkendte
kvalitets materialer.
For at fremme genkendelsen af den ønskede tætningsliste, kan du evt. klippe
listen over, og tage et foto (gerne med målebånd) og fremsende på mail eller sms
til os.

smidighed her, og du kan
nemmer arbejde og tilpasse
montagen med det bedste
resultat.
Større lister bør ligges fladt ud i sin endelig form mindst 30 min. før den isættes.
Transportkassen giver ikke optimal udseen….
Husk ALTID at rengøre inden du sætter den fast.
Korrekt Forkert
Lister til model - SCHOTT TERMOFROST
GAMMEL MODEL - ST119
(FØR ÅR 2012/2013)
NY MODEL - ST124
(EFTER ÅR 2012/2013)
JØVA VARE
NR.   DØR MODEL DØRMÅL MM. UDV. MÅL MM.
ST119.6591602 GL. MODEL T66 660X1600 659 X 1602
ST119.6211563 NY MODEL T66 660X1600 621 X 1563
ST119.7601602 GL. MODEL T76 760X1600 760 X 1602
ST124.7221563 NY MODEL T76 760X1600 722 X 1563
ST119.7601904 GL. MODEL R76 760X1900 760 X 1904
ST124.7221865 NY MODEL R76 760X1900 722 X 1865
ST119.6591904 GL. MODEL R66 660X1900 659 X 1904
ST124.6211865 NY MODEL R66 660X1900 621 X 1865
ST119.6591802 GL. MODEL S66 660X1800 659 X 1802
ST124.6211763 NY MODEL S66 660X1800 621 X 1763
ST119.7601802 GL. MODEL S76 760X1800 760 X 1802
ST124.7221763 NY MODEL S76 760X1800 722 X 1763
ST119.7602031 GL. MODEL SE76 760X2031 760 X 2031
ST124.7221993 NY MODEL SE76 760X2031 722 X 1993
ST119.9001801 GL. MODEL S90 900X1800 900 X 1801
ST124.8621763 NY MODEL S90 900X1800          862 X 1763
ST119.4281601 GL. MODEL T45 450X1600 428 X 1601
ST124.3891562 NY MODEL T45 450X1600 389 X 1562
ST119.4281801 GL. MODEL S45 450X1800 428 X 1801
ST124.3891763 NY MODEL S45 450X1800 389 X 1763
ST119.7602031 GL. MODEL W76 760X2031 760 X 2031
ST124.7221993 NY MODEL W76 760X2031 722 X 1993
   Lister til model  - SMEVA
TYPE R05.274
(NY MODEL – LAGERVARE)
TYPE R05.214
(GAMMEL MODEL – LAVES PÅ BESTILLING)
JØVA VARE NR.
LYSNINGS MÅL PÅ
DØRHUL MM.
MIDT/MIDT. MÅL
MM.
S05274.7151870  700X1900 715 X 1870
S05274.7151970  700X2000 715 X 1970
S05274.7152170  700X2200 715 X 2170
S05274.9151870  900X1900 915 X 1870
S05274.9151970  900X2000 915 X 1970
S05274.9152170  900X2200 915 X 2170
S05274.10451870  1030X1900 1045 X 1870
S05274.10451970  1030X2000 1045 X 1970
S05274.10452170  1030X2200 1045 X 2170
S05274.12151870  1200X1900 1215 X 1870
S05274.12151970  1200X2000 1215 X 1970
S05274.12152170  1200X2200 1215 X 2170
Lister til model  – ANTHONY
TYPE R05.290
JØVA VARE NR.   MODEL UDV. LISTE MÅL MM.
A0209.6601640  0209 SORT 660X1640
A0209.7451640  0209 SORT 745X1640
A0209.20106602010  0209 SORT 2010X660X2010
A0209.20107552010  0209 SORT 2010X755X2010
7,1
13
,2
 B.LA. WIHA